[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня  2020г.                                                                                                            № 36
О надбавках работникам администрации
Шелтозерского вепсского сельского поселения

и МКУ «Шелтозерский КДЦ»

          Руководствуясь законом Республики Карелия от 27 марта 2020 года № 2464-ЗРК «О внесении изменения в Закон Республики Карелия «О гарантиях и компенсациях для отдельных категорий лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях на территории Республики Карелия», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить работникам администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения и работникам МКУ «Шелтозерский КДЦ» процентную надбавку к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в размере 50% с первого дня работы.

2. Настоящее постановление опубликовать информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Шелтозерского вепсского
сельского поселения                                                                      Сафонова И.М.

_1369813579